
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY RADZIEMICE 

z dnia 2 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1  do Uchwały Rady Gminy Radziemice  Nr VII/55/2019 
z dnia 25 kwietnia 2019 dotyczącego, wykazu inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku 

od  nieruchomości od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami  komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 333z 2023 poz.1450 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) - Rada Gminy 
Radziemice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do Uchwały Rady Gminy Nr VII/55/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wykazu inkasentów podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku  leśnego od osób fizycznych oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

– w ten sposób, że ; 

- w pozycji 16 nazwisko Marek Czekaj zastępuje się nazwiskiem Iwona Nowak  Pozostałe pozycje załącznika 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziemice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Rolek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5132


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY RADZIEMICE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pauza –
	tir. - (1)
	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T12:54:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




